
  平成３１年４月１７日 

ＰＴＡ会員 様 

兵 庫 県 立 御 影 高 等 学 校 

Ｐ Ｔ Ａ 会 長  森  裕 典 

学 校 長  谷 本 公 子 

ＰＴＡ総会・講演会のご案内 

    陽春の候、会員の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

    さて、令和元年度のＰＴＡ総会ならびに講演会を下記のとおり開催いたしますので 

お忙しいことと存じますが、多数ご出席下さいますようご案内いたします。 

  なお、出欠のご返事は４月２４日(水)までに担任の先生に必ずご提出下さい。 

 

記 

    日時  令和元年５月２４日（金） １３時半～１６時 受付１３時～ 

     会場  御影公会堂 

    次第  １．講演会 

        （１）ネット社会における保護者の役割と責任を考える 

                          KDDI スマホ・ケータイ安全教室 

        （２）御影高校の現状と課題     生徒指導部長    五島 昇先生  

         （３）昨年度入試結果報告等     進路指導部長  野原 由里子先生 

        ２．ＰＴＡ総会 

        （１）平成 30 年度事業報告・会計決算報告・監査報告 

        （２）令和元年度本部役員選出 

        （３）令和元年度事業計画案・会計予算案提案および審議 

       

 ◎当日は、５月中旬に配布する総会資料をご持参ください。 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り線・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

令和元年度ＰＴＡ総会・講演会出欠票 

          

       年   組    番 (生徒
ふ り

氏名
が な

）                    

 

 (会員
ふ り

氏名
が な

)                     

 

（１）講演会に  （出 席・欠 席） いたします。 

（２）ＰＴＡ総会に（出 席・欠 席） いたします。 

※ＰＴＡ総会に欠席の方は、下記委任状に必ずご記入・押印してください。 

                                              

ＰＴＡ総会委任状 

 

ＰＴＡ総会の決議事項については議長に委任いたします。 

          

（会員
ふ り

氏名
が な

）                  ㊞ 


